АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  27.08.2014

     2180
О внесении изменений в постановление администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»
от 12.03.2014 № 497 «Об утверждении Порядка
включения в стаж муниципальной службы для
назначения пенсии за выслугу лет муниципальных
служащих  периодов замещения отдельных должностей
 руководителей и специалистов на предприятиях,

в учреждениях и организациях»

В целях реализации  положений Трудового кодекса Российской Федерации, областного закона Ленинградской области от 08.06.2010 года № 26-оз «Об исчислении стажа государственной гражданской службы Ленинградской области и муниципальной службы в Ленинградской области», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.03.2014 № 497 «Об утверждении Порядка включения в стаж  муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальных служащих периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях»:
1.1.1. В приложении к постановлению:

1.1.2. В пунктах 3 и 4 части 2.3. слово: «ходатайство» дополнить словами: «руководителя структурного подразделения Администрации, согласованное с заместителем главы администрации, курирующего соответствующее структурное подразделение» и далее по тексту.
1.2. В приложении № 2 к Порядку включения в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальных служащих периодов замещения ими отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях:
1.2.1. слова: «установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и размера поощрений за безупречную и эффективную муниципальную службу» заменить на слова: «назначения пенсии за выслугу лет» и далее по тексту.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

Глава администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

В.Э.Гешеле